公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

适用 □不适用

租赁情况说明

截止报告期末，安徽宇邦承租的房屋情况如下：

苏州宇邦新型材料股份有限公司 2023 年半年度报告全文

40

序号 承租方 出租房 租赁地址 面积（㎡） 用途 租赁期限

1 安徽宇邦
和县和兴建设
发展有限公司

安徽省马鞍山市和县开发区高新

技术产业园（西区）10 号厂房一

层
6,240.00 工业 2023.01.01-2024.12.31

2 安徽宇邦
和县和兴建设
发展有限公司

和县开发区如方山路人才公寓

（公共租赁保障房）7 幢 701 室
70.00 职工宿舍 2023.01.30-2025.01.29

3 安徽宇邦
和县和兴建设
发展有限公司

和县开发区如方山路人才公寓

（公共租赁保障房）7 幢 607 室
65.00 职工宿舍 2023.03.01-2025.02.28

4 安徽宇邦
和县和兴建设
发展有限公司

和县开发区如方山路人才公寓

（公共租赁保障房）7 幢 609 室
70.00 职工宿舍 2023.03.01-2025.02.28

5 安徽宇邦
和县和兴建设
发展有限公司

和县开发区如方山路人才公寓

（公共租赁保障房）6 幢 310、

506、708 室

155.00 职工宿舍 2023.04.01-2025.03.30

6 安徽宇邦
和县和兴建设
发展有限公司

和县巢宁路白菓公寓 1 幢 205、

303、406、501、502 室
480.00 职工宿舍 2023.06.15-2025.06.14

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

苏州宇邦新型材料股份有限公司 2023 年半年度报告全文

41

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

78,000,000 75.00% 0.00 0.00 0.00 -11,500,000 -11,500,000 66,500,000 63.94%

1、国

家持股
0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

2、国

有法人持

股

0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

3、其

他内资持

股

78,000,000 75.00% 0.00 0.00 0.00 -11,500,000 -11,500,000 66,500,000 63.94%

其

中：境内

法人持股

64,500,000 62.02% 0.00 0.00 0.00 -5,500,000 -5,500,000 59,000,000 56.73%

境内

自然人持

股

13,500,000 12.98% 0.00 0.00 0.00 -6,000,000 -6,000,000 7,500,000 7.21%

4、外

资持股
0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

其

中：境外

法人持股

0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

境外

自然人持

股

0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

二、无限

售条件股

份

26,000,000 25.00% 0.00 0.00 0.00 11,500,000 11,500,000 37,500,000 36.06%

1、人

民币普通

股

26,000,000 25.00% 0.00 0.00 0.00 11,500,000 11,500,000 37,500,000 36.06%

2、境

内上市的

外资股

0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

苏州宇邦新型材料股份有限公司 2023 年半年度报告全文

42

4、其

他
0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

三、股份

总数

104,000,00

0
100.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 104,000,000

100.00

%

股份变动的原因

☑适用 不适用

（1）2023 年 6 月 8 日，公司部分首次公开发行前限售股 3,000,000 股股份上市流通，该股份由有限售条件股份转为无限

售条件股；

（2）2023 年 6 月 27 日，公司部分首次公开发行前限售股 8,500,000 股股份上市流通，该股份由有限售条件股份转为无

限售条件股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售

日期

苏州聚信源企

业管理有限公

司

56,500,000 0.00 0.00 56,500,000 首发前限售 2025/6/7

肖锋 4,125,000 0.00 0.00 4,125,000 首发前限售 2025/6/7